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 Månadsbrev nr 11 
 2024–2025 
 
  
Månadsmöte/ lördagen den 10 maj träffas vi på Torget i Trelleborg kl 10.00 där buss  
Utflykt väntar för utflykt till Österlen med lunch på Örums Nygård. På hemresan stannar  

vi till vid Våffelcaféet och fikar. Beräknad hemkomst vid 16-tiden. Allt detta är 
gratis!  

 Även ni som anmälde ert intresse för utflykten tidigare måste anmäla er till 
Rosa Andersson 0708–295720 alt chrosa@telia.com senast den 25 april. 

 
 
Månadsmötet Presidenten hälsade välkommen till dagens föredragshållare Marianne Mörck och 

våra inbjudna gäster Monica Lindsjö, Britt-Marie Larsson, Jeanette Björkman,  
Ulla Jacobsen, PAM Lohmeier, Bitte Johansson, Gun Jönsson, Lisbeth Ström,  
Anne-Marie Andersson och Kersti Hansson samt våra medlemmar.   
Därefter tände presidenten vänskapens ljus.  

 
  
Föredrag Vår föredragshållare Marianne Mörck överraskades av Rosa och Margaretha som 

ville ändra på framträdandet – de ville genomföra en intervju istället.  
 Frågor som ställdes: om hur Marianne hamnade inom operavärlden. Lite minnen 

från barndomen men att teatern fanns i hennes DNA. Vidare om att hon drev 
Teaterrestaurangen samtidigt som hon spelade på Operan i Malmö. Vi fick ta del 
av hennes spännande och dråpliga möten som exempelvis när hon spelade mot 
Jan Malmsjö och Sven-Bertil Taube. Helt otroligt att höra Marianne berätta, det 
blev många skratt.  Hon berättade också att hon älskade tystnaden, kanske lite 
svårt att förstå med tanke på alla hennes framtida uppdrag. 

 Till slut fick vi lite goda råd om ”tekniken” man kunde använda för att tydliggöra 
rösten, lyfta den uppåt, detta lockade till ytterligare skratt.  

 
 Presidenten tackade Marianne och överräckte en IW ros och en flaska vin. 
 
 Vinlotteriet: Vinnare blev Ewa Hansson. 

 

mailto:chrosa@telia.com


2 (2) 
 

 

Information Beslut på två revisorer för perioden 2025–2026, Kristina Öhling Gunnarsson och 
Kerstin Harderup-Johannesson. 

 
 Den 14 juni är det Sommarsalut i Stadsparken där IW ska lämna över 1000 kr till 

en utvald kvinnlig elev från Kulturskolan. 
 
 Klubbens email: iiw.trelleborg@gmail.com 
  
 Presidenten ombads av Trelleborgs Sparbanksstiftelsen för gamla att lämna in en 

ansökan om bidrag för att förgylla vardagen för våra medlemmar och Margreth 
redogjorde för innehållet.  Resultatet blev att vi fick 30 000 kr som vi använder till 
Österlenutflykten. 

  
  

Kommande  Planerat program under hösten 2025 
Program- 9 september – Årsmöte samt besök av silversmed Kerstin Bååth  

14 oktober – Besök av distriktspresident Eva Bengtsson Glanz 
11 november - Eva Ekström berättar om sin FN tjänstgöring 
9 december - Auktion 

 
 

 OBS! Glöm inte anmäla er till utflykten senast den 25 april. 
 
 
 Presidenten avslutade mötet, framförde sitt tack till Marianne Mörck, våra 

inbjudna gäster samt medlemmarna och släckte vänskapens ljus. 
 
   
 
  
 Vid protokollet 
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